
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Prandi

Negri

Busatto

Nardi

Maffei

Reverberi

Lazzeretti

Gelli

Gabbarrini

Sassi

Bruni

Corsi

Santoni

Calosi

Genovesi

Pezzica

Ravaglia

Saccani

Naro

Procacci

Giordani

Boni

Capellini

Ravizza

Tesconi

Cesari

Rangoni

Barani

Matteoli

Corradi

Zucchini

Alberini

Corazza

Laurentini

Zazzeron

Cauzzi

Bacelle

Giambrone

Bandieri

Costanzi

Braccagni

Ippoliti

Natali

Colombo

Giusti

Lorenzato

Donetti

Cattaneo

Luneia

Armiraglio

Giuliano

Fabio

Thomas

Giampiero

Luca

Francesco

Gianni

Andrea

Cristian

Emanuele

Alessandro

Marco

Andrea

Fabrizio

Marco

Michele

Moreno

Michele

Michele

Sergio

Alessandro

Andrea

Matteo

Simone

Fabio

Andrea

Gianluca

Francesco

Cristian

Marcello

Luigi

Gianluca

Marco

Angiolo

Luca

Paolo

Maurizio

Andrea

Albano

Luciano

Massimo

Gianmarco

Antonello

Emilio

Maurizio

Renzo

Simone

Massimo

Leonardo

Giancarlo

Lenza Emiliana (Tubertini)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD River Club Padova (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

APSD Sangiulianesi 81 (Colmic)

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.S.D. Nettuno (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.D. Team Vicenza (Sifatech Venturieri)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

APSD Caravaggese (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

S.P.S. La Ceretana (Hydra)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

3,0
4,0
4,0
6,0
6,0
8,0
9,0

10,0
11,0
11,0
11,0
12,0
12,0
12,0
12,0
13,0
13,0
13,0
14,5
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
16,0
17,5
18,0
18,0
18,0
18,5
19,0
19,5
21,0
21,0
21,0
21,0
22,0
22,0
22,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,5
24,0
24,0
25,0
25,5
28,0
31,0

1 - 1 - 1
1 - 2 - 1
1 - 2 - 1
1 - 1 - 4
2 - 1 - 3
3 - 2 - 3
3 - 1 - 5
4 - 4 - 2
7 - 3 - 1
4 - 2 - 5
4 - 4 - 3
3 - 1 - 8
2 - 3 - 7
3 - 2 - 7
6 - 4 - 2
2 - 7 - 4
4 - 3 - 6
5 - 3 - 5

1½- 6 - 7
9 - 5 - 1
9 - 4 - 2
2 - 5 - 8
6 - 3 - 6
5 - 6 - 4
4 - 4 - 8

3 -10 - 4½
8 - 7 - 3
5 - 7 - 6
5 - 7 - 6

1½- 8 - 9
7 - 5 - 7

6 - 9 - 4½
10 - 9 - 2
9 - 9 - 3
8 - 9 - 4
6 - 5 -10

10 -10 - 2
9 - 6 - 7
7 - 7 - 8
5 - 8 -10
10 - 8 - 5
7 - 6 -10
7 -10 - 6

10 - 5 - 8½
6 - 8 -10
8 - 6 -10
8 - 8 - 9

8 - 9 - 8½
9 -10 - 9

10 -10 -11

54.370

50.830

47.490

36.480

46.400

47.190

41.430

35.240

37.620

30.260

38.680

31.130

33.280

26.580

32.380

39.720

31.200

31.470

36.280

27.950

32.840

31.370

27.540

35.850

31.900

25.010

25.460

31.510

28.220

30.400

31.040

24.060

30.110

18.960

23.630

23.110

28.230

22.140

27.980

28.560

27.300

21.450

18.490

26.660

25.190

20.320

17.400

26.830

18.840

12.460

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Le Vallette di Ostellato

Data 26-07-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Seniores 2014

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

17:53:41


